

H. C. A. KVARTERET

Meddelelser fra Grundejerforeningen, Hans Jensens Stræde 22 – 24, 5000 Odense C, tlf. 66 11 72 33

NYHEDSBREV – oktober 2010



Besøg af Harry Potters "mor"

Forfatteren til Harry Potter bøgerne - J. K. Rowling - kommer til Odense den 19. oktober. Hun skal besøge H. C. Andersens hus. Kvarteret afspærres i det tidsrum hun er på besøg (formiddag).



Møntergården

Lokalplanen har været sendt til høring. Bestyrelsen har sendt et høringssvar, hvor vi anmoder Odense kommune om, at der tages hensyn til kørsel til og fra kvarteret i byggeperioden og at kommunen bør være opmærksom på en erstatning for de parkeringspladser kvarteret mister i Hans Mules Gade.

Kvartervandring med Odense kommune

Bestyrelsen har haft den årlige kvartervandring med Bent Povlsen fra Odense kommune. Som meddelt på generalforsamlingen fremførte bestyrelsen et ønske om beskæring af hækken ved det grønne område mellem Overstræde og Bangs Boder og ved kvarterets stiger. Bent Povlsen noterede sig også kritikken vedrørende snerydningen.

Hjemmeside

I disse digitale tider har bestyrelsen vurderet, at det er en god idé med en hjemmeside for H. C. Andersen kvarterets om det når den er udarbejdet.



kan være en god idé med hjemmeside for grundejerforening. Mere

Julemarked

Det er næsten blevet en tradition, at der bliver der også i år for 7. gang. Vi har med en masse besøgende og en god



der holdes julemarked i vores kvarter. Der synes det er en hyggelig og god tradition stemning.

Julemarkedet afholdes i weekenderne 27. + 28. november og 4. + 5. december.



Sommerfest

Vi har i bestyrelsen evalueret på vores sommerfest - jf. kommentarerne fra deltagerne - og synes det var en rigtig hyggelig og god aften, hvor mange fik lejlighed til at snakke på kryds og tværs. Der var lavet en sang om kvarteret og der var quiz om H. C. Andersen med præmier (billige præmier).

Parkering

Det er kommet til at blive forbudt. Det vil være form for køres ind i har passeret. Vi har henvende os til kommunen og anmode om at blive "forsøgsområde". Det er tilsyneladende svært for nogle – både beboere og gæster - at acceptere, at bilen ikke kan holde uden for døren, men det er et kendt vilkår, når man flytter til kvarteret, og vi ved alle, at vi bor i et gågadekvarter.



bestyrelsen for øre, at Odense kommune muligvis opsætning af pullerter i kvarterer, hvor indkørsel er indebære, at beboerne formentlig udstyres med en fjernbetjening for at lægge pullerterne ned, når der kvarteret og omvendt får dem på plads, når bilen drøftet det i bestyrelsen og besluttet, at vi vil henvende os til kommunen og anmode om at blive "forsøgsområde". Det er tilsyneladende svært for nogle – både beboere og gæster - at acceptere, at bilen ikke kan holde uden for døren, men det er et kendt vilkår, når man flytter til kvarteret, og vi ved alle, at vi bor i et gågadekvarter.



Generalforsamling

Datoen for generalforsamling i 2011 er allerede fastlagt. Det bliver mandag den 28. februar 2011 kl. 19.30. Stedet vil fremgå af dagsordenen når den udsendes.



Venlig hilsen

Bestyrelsen for grundejerforeningen